Муниципальное унитарное предприятие
(КОММУНАЛЪНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ>>

Городского округа Закрытое административно-территориальное образование
Комаровский Оренбургской области

прикАз

<14> декабря 2023 года

Об установлении размера тарифа

Ns 556/01-М

В соответствии с устаЕовленным rЩепартаментом по ценам и регулированию тарифов

Оренбургской области, тарифа на горячее водоснабжение в открытой системе

водоснабжения (приказ от 12.|2.202З ]ф 193 - т/э) по дв)Dкомпонентному тарифу

на теплоноситель и тепловую энергию для потребителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Установить рaвмер платы за горячее водоснабжение дJIя расчетов с населением
на долгосрочный период регулирования, начинzul ,с 01.01 .2024 ло 3I.|2.2024, согласно
приложенного расчета.

2. .Щовести информацию до потребителей коммунzlльных услуг за 30 календарных
дней.

3. Приказ довести до главного бухгшlтера Касымовой О.П., нач€uIьника ПЭО
Петровой Е.С. и бухгалтера.Щорошко В.Пj - под подпйсьl, .,

4. Контроль за исполнением прикчва оставляю за собой.

Основание: служебная записка начальника ПЭО Петровой Е.С.

Щиректор МУП (КЭП>
ГО ЗАТО Комаровский В.В. Евryшенко

С приказом ознакомлены:

Касьтмова о.П, 3, ,

Петрова Е.С. з,
.Щорошко В.П. 2az. аё43,,

Расчет

тарифа по горячему водоснабжению мя населения го 3Ато Комаровский (согласно приказу
департамента Оренбургской области по ценам и реryлированию тарифов от 12 декабря 202З rода N9 19з-

тlэl
на период с 1 января 2024т - 31 декабря 2024г

(первьtй zo0 0олzосрочноzо перuоОо реzулuрооонuя)

flиректор МУП "КЭП" ГО
3АТО КомаровскиЙ

начальник Пэо

Наименование услуrи
Единица

измерения

Норматив потребления на

единицу измерения
Объем услуги

за период

Размер платы за rорячее
водоснабжение (руб. без HflC)

на первый rод долгосрочного периода

реryлирования (стоимосгь 1 мЗ)

ед.изм кол-во месяц с 01,01.2024г-

30.06.2024г
с 01.07.2024г-

зL.Lz.2о24r
Горячоя воOо рчбlм' lzt,4t 125,05

в mом ччсле компоненmы:

теплоноситель рубlм3 а,м /месяu з,19 52,24 5з,80

тепловая энергия ру6lма гкал на 1
кчб.м.

0,0з2 69,L7 7t,25

Горячоя воOо ру6lмэ L21,4L 125,05ндс % 20,00 20,00
Торuф с Нlp рубlма 145,69 150,06

тарифы по компонентам

Период
тепловая энерrия теплоноситель

руб./Гкал ( без
ндс)

руб./Гкал (с

ндс)
руб./куб.м.
(без Н.ЩС)

рф./куб.м. (с

}цс)
с 01.01.2024г-30.06.2024г 2161,65 256з,98 52,24 62,69
э 01.07.2024г-3l,t2.2024г 2226,4з 267t,72 5з,80 64,56

Евryшенко В,В.

Петрова Е.С.